
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 1362/SJ.5.POKJAULP/PL.02.02/08/2018 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Tender Nomor: 1344/SJ.5.POKJAULP/PL.02.02/08/2018 
tanggal 27 Agustus 2018, sesuai dengan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah beserta petunjuk teknisnya, mengumumkan hal-hal sebagai berikut: 
  

1. Paket Pekerjaan 
 
Kode Lelang : 1024683  

Nama Pekerjaan : Pengadaan Perangkat Monitoring  

Satuan Kerja : Loka Monitor Spektrum Frekuensi Radio Mamuju  

Lokasi Pekerjaan : Kantor Loka Monitor Spektrum Frekuensi Radio Mamuju  

      Jl. Jendral Sudirman (Eks. Gedung Suzuki Topoyo) Karema,   

     Kab. Mamuju, Provinsi Sulawesi Barat   

Nilai HPS Paket  : Rp. 384.475.000,-  

Anggaran  : APBN Tahun Anggaran 2018  

 
 

2. Pemenang Tender 
 
Nama Perusahaan   : CV. CIBOGO PERMAI 
Direktur  : Dra. Trie Setya Ningsih 
Alamat Perusahaan  : Jl. Cibogo Atas No.142 Bandung 
N.P.W.P  : 01.482.829.7-428.000 
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp. 376.500.300,-  
                (tiga ratus tujuh puluh enam juta lima ratus ribu tiga ratus rupiah) 
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 75 (tujuh puluh lima) Hari Kalender 
 

Masa sanggah atas pengumuman ini mulai tanggal 28 Agustus 2018 s.d 03 September 2018. 
 
Demikian pengumuman ini untuk diketahui dan dimaklumi, kepada para peserta yang telah mengikuti 
proses tender tersebut diucapkan terima kasih atas partisipasinya. 
 
 

Mamuju, 27 Agustus 2018 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENGADAAN PERANGKAT MONITORING 
LOKA MONITOR SPEKTRUM FREKUENSI RADIO MAMUJU T.A. 2018 

 
       No          Nama                 Jabatan Tanda Tangan 

 1. Dewi Kartika Sari Ketua                      Ttd 
 2. Rizqi Hersyandika Sekretaris         Ttd 
 3. Dewi Hardhiyanti Anggota         Ttd 

 

 

 

 


